別記
第１号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日

富里市長　　　　　　　　　　様

申請者　（地域づくり協議会）
団体名
代表者住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

富里市地域づくり協議会事業補助金交付申請書

　富里市地域づくり協議会事業補助金の交付を受けたいので、富里市地域づくり協議会事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

	１　補助年度
	年度

	２　補助対象事業の名称

	３　補助対象事業内容
　　　（複数可）
	□地域住民が連携意識を高める上で必要と認められる事業
□地域住民が良好な生活環境の整備保全を図る上で必要と認められる事業
□地域住民の生活安全を図る上で必要と認められる事業
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	４　補助対象経費
	　　円

	５　補助金の交付申請額
	　　円

	６　概算払又は前金払の
交付請求の有無
	□　有　　　　　　　□　無
※有の場合は、資金計画書を添付してください。

	有の場合
	概算払又は前金払を受けたい時期及び金額

	月
	月
	月
	月

	円
	円
	円
	円

	概算払又は前金払を受けようとする理由

	７　添付書類
 (添付する書類の□欄をチェック(☑)してください。)
	□事業計画書
□収支予算書
□前年度決算書
□その他(　会規約等　　　　　　)

第３号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

富里市長　　　　　　　　　　様

申請者（地域づくり協議会）
団体名
代表者住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

富里市地域づくり協議会補助事業変更・中止（廃止）承認申請書

　　　年　　月　　日付け指令第　　　号をもって補助金の交付の決定を受けた補助事業について、事業の変更・中止（廃止）を承認されたく、富里市地域づくり協議会事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	１　補助対象事業の名称

	２　交付決定額
	円

	３　既交付済額
	円

	４　補助金等交付申請額
　　の変更
	□　あり
（変更後の補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　円）
□　なし

	５　変更・中止（廃止）
　　の理由

	６　変更・中止（廃止）
　　の年月日
	年　　月　　日

	７　添付書類

第５号様式（第１０条関係）

　　年　　月　　日

富里市長　　　　　　　　　　様

（地域づくり協議会）
団体名
代表者住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

富里市地域づくり協議会事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け指令第　　　号をもって交付決定を受けた補助事業が完了したので、富里市地域づくり協議会事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	１　補助対象事業の名称

	２　補助対象事業の
実施期間
	着手　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

	３　補助金の交付決定額
	　　円

	４　補助対象事業等の成果

	５　添付書類
	□事業報告書
□収支決算書
□実施状況が分かる成果物等
（写真、報告書、チラシ、掲載記事、アンケートなど）
□その他

第７号様式（第１１条関係）
年　　月　　日

富里市長　　　　　　　　　　様

（地域づくり協議会）
団体名
代表者住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

富里市地域づくり協議会事業補助金交付請求書

富里市地域づくり協議会事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定により、次のとおり請求します。

	補助対象事業の名称

	交付確定額①

	既交付済額②
	年　　月　　日　　　　　　円
年　　月　　日　　　　　　円
年　　月　　日　　　　　　円
　　計　　　　　　　　　　円

	交付請求額①－②
	　　　　　　　　　　　　　円

注１　既交付済額②には、概算払(前金払)を行った場合、交付年月日及び交付金額を記入すること。
２　この様式には、補助金交付額確定通知書の写しを添付すること。

【補助金等の振込先】
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	(フ　リ　ガ　ナ)
口座名義人

第８号様式（第１２条関係）
　　年　　月　　日
富里市長　　　　　　　　　　様

（地域づくり協議会）
団体名
代表者住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

富里市地域づくり協議会事業補助金概算払（前金払）交付請求書

年　　月　　日付け指令第　　　号をもって補助金の交付の決定を受けた補助事業について、概算払（前金払）を受けたいので、富里市地域づくり協議会事業補助金交付要綱第１２条の規定により請求します。
	補助対象事業の名称

	補助金等交付決定額　①
	　　　　　　　　　　　　　円

	既交付済額②
	年　　月　　日　　　　　　円
年　　月　　日　　　　　　円
年　　月　　日　　　　　　円
　　計　　　　　　　　　　円

	今回請求額③
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等交付決定額との差額　　　①－②－③
	　　　　　　　　　　　　　円

注　既交付済額には、既に概算払(前金払)を行っている場合、その交付年月日及び交付金額を記入してください。

【補助金等の振込先】
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	（フ　リ　ガ　ナ）
口座名義人

[bookmark: _GoBack]